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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 
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ابن الهيثم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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1
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6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511670001
162511670002
162511670003
162511670004
162511670005
162511670006
162511670007
162511670008
162511670009
162511670010
162511670011
162511670012
162511670013
162511670014
162511670015
162511670016
162511670017
162511670018
162511670019
162511670020
162511670021
162511670022
162511670023

ابهر رفعت حاتم عمران
احمد محمد حاوي مجبل

ادريس قصي صكر سلمان
حسن علي محسن كاظم
حسن وسام عبد عطيه
حسين حيدر شاني كريم
حسين نجم عبد خضير
حيدر سعد وحيد محمد

حيدر فاضل تركي خطار
رضا غسان كريم هويدي
رضا هيثم صوفي خضير

صالح حسين عبدالحسين شلاكه 
طه شاكر محسن زغير
عباس حسن شاكر كريم

عباس حميد عبدالجليل جخيم
عباس سلام  ناظم مجبل

عباس عبدالله كريم هويدي
عباس علي حسن شناوه

عبدالله محسن شاكر منشد
عقيل جابر جادر صالح

علي جاسب عبدالحسن بريس
علي رزاق علوان مسلم
علي سليم عبد خضير

61
94
79
65
85
88
86
84
50

100
86
88
98

100
86
88
96
73
94
60
90
68
90

59
80
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67
90
59
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54
66
98
72
67
76
92
57
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50
85
52
96
60
83

50
74

18%
33
60
37
50
24

19%
92
30
29
52
88

19%
72
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33
55
23
94
30
50
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29
40
69
35
63
50
50

100
76
50
58
80
50
61
87
35
68
50

100
52
51

57
72
66
34
85
52
82
56
25

100
74
64
87
88
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73
95
74
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30
98
77
92

61
91
69
50
83
39
72
57
52
96
72
66
73
86
69
95
92
60
72
41
85
58
84

مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح

0
483

0
0

472
0

417
0
0

586
0
0

444
534

0
462
526

0
459

0
563

0
450

0
80.5

0
0

78.67
0

69.5
0
0

97.67
0
0

74
89
0

77
87.67

0
76.5

0
93.83

0
75
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162511670024
162511670025
162511670026
162511670027
162511670028
162511670029
162511670030
162511670031
162511670032
162511670033
162521670034
162521670035
162521670036
162521670037
162521670038
162521670039
162521670040
162521670041
162521670042
162521670043
162521670044
162521670045
162521670046

علي ميثم شاكر جخيم
كرار احسان كريم هويدي
مجتبى احمد محمد نعيم

مجتبى هاشم حسن شناوه
محمد رضا حيدر فاهم مجبل

محمد صادق زياد عبداليمه عبدالساده
محمد مسافر عيدان عطار
محمد هيثم راجوح خضير

مصطفى احمد قاسم عمران
مهدي عباس عبيد سلمان

افراح جبران عليوي عبدالزهره
انسجام محمد عوده علي
ايثار حيدر جريو خضير
بنين حميد سوادي مسلم

حوراء امين يونس عبدالحسن
دعاء محسن علوان مسلم

رقيه حاكم خميس عبد
رقيه ضامد صابر والي
رقيه نمير ذياب داخل

رواء امير صوفي خضير
زهراء مصعب شاكر حمود
زينب احسان حاوي مجبل

زينب علي عبدالحسين شلاكه 

88
100
78
63
82
82
83
78
91
83
98
81
83
82
90
99
80
92
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72
95
92
98

83
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58
29
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79
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50
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84
71
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82
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54
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34
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50
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26
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50
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50
68
50
50
51
50
51
62
60
51

50
91
85
33
50
50
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37
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31
42
62
50
52
81
68
32
68
57
53
72
63
56

76
94
62
33
78
63
50
50
84
64
70
50
61
87
76

100
60
80
76
50
85
67
84

70
92
72
58
68
59
51
70
87
72
51
53
54
68
72
88
59
71
91
58
83
59
80

ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

421
540
415

0
427
383
359

0
512

0
0

373
370
412
463
491

0
449
443
355
491
423
453

70.17
90

69.17
0

71.17
63.83
59.83

0
85.33

0
0

62.17
61.67
68.67
77.17
81.83

0
74.83
73.83
59.17
81.83
70.5
75.5
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47
48
49
50
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52
53
54
55
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162521670047
162521670048
162521670049
162521670050
162521670051
162521670052
162521670053
162521670054
162521670055
162521670056
162521670057

زينب قصي قاسم عمران
ساره صادق كحيوش جمعه
فاطمه حميد محمد مدلول

فاطمه عدنان عبدالحسن حمود
لارا  صباح جباره خضير
مروه ثائر حسن خضير
نرجس رائد جابر محسن
هاجر ناصر حسين عبد
هبه سعد وحيد محمد

هدى عقيل رياض جباره
يقين ثابت راتب عبدالحسن

93
81
95
77
79
78
99
61
74
72
87

87
83
89
79
55
52
83
53
77
62
75

86
38
70
50
56
34
58
60
58
30
74

79
50
54
50
53
39
57
51
50
51
78

76
75
95
81
64
63
84
50
66
64
84

70
88
72
68
54
75
65
50
67
50
68

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

491
0

475
405
361

0
446
325
392

0
466

81.83
0

79.17
67.5

60.17
0

74.33
54.17
65.33

0
77.67

المعدلالمجموعالنتيجه

57 33 24

المشاركين
كلي بنين بنات

37 18 19

الناجحين
كلي بنين بنات

16 11 5

المكملين
كلي بنين بنات

4 4 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0116114 2
 100% 98% 72% 81% 93%  96%

 64.91%

الممتحنيين

57 33 24

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 65%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


